cfoo I

t
I

I artaD
Estado de São Paulo

volume 128 . Número 151 . são Paulo, terça-feira,21de agosto de 2018

PROCESSO: TCA-A 5.45510261 18
CoNTRATO N.o 72t18
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE
SAO PAULO
CONTRATADA: RAÇA ENGENHARIA EIRELI
OBJETO: Contrataçäo de empresa especializada paø a
reforma da sala de processos no 30 andar do Prédio Anexo I do
Tribunal de Contas do Estado de Säo Paulo
VALOR TOTAL: R$ 58.550,00 (cinquenta e oito mit quinhentos
e cinquenta reais)
RECU RSOS ORÇAMENTÁRIOS: Funcionat Programática :

01 .032.0200.4821 - Elemento: 3.3.
90.39.79
BASE LEGAL: Leis Federais n.o 8,666/93 e 10.520t02
VIGÊNCIA: lnicia-se com a publicação do extrato do contrato
no Diário Oficial do Estado de Säo Paulo, encerrando-se na
data de emissäo do Termo de Recebimento Definitivo
PRAZO DE EXECUçAO: 60 dias corridos conforme Cronograma
Físico-Financeiro dos Serviços constante no Memorial
Descritivo, contados da data indicada pelo contratante na Autorização
para lnício dos Serviços
DATA DA ASSINATURA: 1710812018